
 
www..acolor.cz  
 

  Technický list             

INTENZIVNÍ ČISTIČ 
 

Popis výrobku 
INTENZIVNÍ ČISTIČ důkladně čistí naolejované dřevo. Speciálně pro 
odstraňování skvrn a zbytků parketového mýdla. Slouží 
k intenzivnímu vyčištění povrchu před ošetřením OLEJEM NA 
ÚDRŽBU. 
 
Použití 
Určeno k hloubkovému čištění olejovaných povrchů. 
 
Naše doporučení 
Zřeďte INTENZIVNÍ ČISTIČ v poměru 1:20 s vlažnou vodou. Dřevo 
čistěte mopem, hadříkem z mikrovlákna nebo měkkým kartáčem ve 
směru vláken dřeva. Můžete také použít leštící stroj se zelenou 
podložkou. Pokud je dřevo hodně znečištěné, lze roztok použít ve 
vyšší koncentraci. Poté je třeba dřevo řádně opláchnout čistou 
vodou. INTENZIVNÍ ČISTIČ se používá jako součást udržovacího 
programu, který dále obsahuje PARKETOVÉ MÝDLO CIRANOVA A 
OLEJ NA ÚDRŽBU CIRANOVA.  
Doporučujeme nejprve povrch vyčistit PARKETOVÝM MÝDLEM, po 
té použijte INTENZIVNÍ ČISTIČ a celý cyklus údržby dokončete 
nanesením OLEJE NA ÚDRŽBU. 
 
 
Informace o produktu 
Skladovatelnost: 12 měsíců v dobře uzavřeném originálním obalu a 
skladování od +5°C do 25°C 
Chránit před mrazem!! 
 
Zvláštní informace 
Chránit před dětmi. Nemíchat s jinými čističi. Při požití vyhledat 
lékařskou pomoc a ukázat obal nebo etiketu. Používejte ochranné 
rukavice. 
 
 
 
 

SCHNUTÍ 2 – 4 hodina * 

VYDATNOST cca 400 m2/l 

 
* Schnutí je silně závislé na množství naneseného 
produktu, na teplotě, relativní vzdušné vlhkosti a větrání. 
 

Výrobky CIRANOVA jsou vyrobeny pro 
odborné zpracovatele. Zpracovatelské 
pokyny uvedené v technických listech 
jsou sestaveny po odpovídajících testech 
a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto 
výrobku, jej dle možností okolností 
vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky. 

Výrobce:  
Debal Coatings nv 

 
Onledebeekstraat 9, 

8800 Roeselare 
Belgium 

 
+32 51 30 11 40 

+32 477 99 08 10 
 

zástupce značky pro ČR: 
Acolor s.r.o 

Semovická 498, Bystřice 257 51 
+420 317 793 437 

www.acolor.cz 


